

خبر کوتاه از فوتبال

دیدار نمادین تیم ملی ۲۰۱۴ با تیم ملی ۹۸

نشست هماهنگی برگزاری دیدار نمادین تیم ملی ۲۰۱۴ بزریل و تیم ملی ۹۸ فرانسه برگزار شد. محمود احمدی‌نژاد پیشنهاد انجام این بازی را داده و عنوان کرده بود، حاضر است در این بازی نمادین به میدان برود.

ورزشگاه آزادی در بین ۱۰ ورزشگاه برتر جهان
یک مسابقات انگلیسی با معرفی ۱۰ ورزشگاه برتر جهان، ورزشگاه "آزادی" را نیز در بین ۱۰ ورزشگاه برتر گنجانده است. ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی در کنار ورزشگاه‌های بزرگ دنیا نظیر سانتیاگو برابونو، ومپلی، نوکمپ و الیانس آرنا به عنوان یکی از ۱۰ ورزشگاه برتر فوتبال جهان، انتخاب شد.

احتمال قهرمانی استقلال در لیگ و آسیا
خسرو حیدری عضو استقلال استقلال می‌گوید: به نظر بازیکنان خیلی خوبی به مجموعه استقلال اضافه شده‌اند که امیدوارم با حضورشان و تلاش و همدلی جمعی بتوانیم هم در رقابت‌های لیگ موفق ظاهر شویم و هم در بازی‌های لی قهرمانان آسیا که به نظر توانایی قهرمانی در آن را داریم.

شکایت یک باشگاه قطری
باشگاه السد قطر حضور احمد ملاحی در تیم فوئسال دبیری تبریز را قانونی دانست و علیه این تیم شکایت کرد.

شکایت استقلال از جباری

فتح اله زاده مدیرعامل باشگاه استقلال از شکایت از مجتبی جباری و همچنین حضور قطعی جواد نکونام برای فصل بعد خبر داد و گفته، لغت‌نویسی "تکو" را برای فصل بعد می‌خواهد.

تشنکر جلالی از مسئولان تراکتورسازی

مجید جلالی درباره افشاء شدن کریم انصاری فرد به تراکتورسازی، اظهار کرد: بازیکنان خوبی مثل سید صالحی، دهنوی و لوپز را از دست دادیم که خیلی تایتیرگذار بودند. اما در فصل قبل جزو آزادگان نمی‌بودند و ما باید برای جایگزینی آنها دست به کار می‌شدیم. تلاش باشگاه را در این روزها می‌دیدم که به صورت شایعه روزی انجام می‌شد که تیمی قدرتمند تشکیل شود. از همه مسئولان باشگاه ممنون.

غیرقانونی بودن انتقال خلیل زاده

مدیرعامل باشگاه مس کرمان کماکان انتقال شجاع خلیل‌زاده مدافع این باشگاه را به سپاهان غیرقانونی دانست.لازم به یادآوری است که قرارداد مدافع تیم فوتبال سپاهان با این باشگاه در سازمان لیگ ثبت نشده است.

مشکل این پوستان از زبان پورحیدری
پورحیدری مدیر فنی تیم فوتبال استقلال گفت: تنها مشکل تیم کامل نشدن و اضافه شدن بازیکنان خارجی است.

اردوی جوانان در چین

مرحله جدید اردوی تیم فوتبال جوانان (۱۹ ریز سال) ایران درحالی از روز جمعه آغاز می‌شود که این تیم روز فردا مردامه راهی کشور چین می‌شود.

باگشتن دژاگه

اشکان دژاگه که در هفته های پایانی فصل گذشته لیگ برتر انگلیس با مصدومیت شدید مواجه شد و به خاطر عمل جراحی چندین ماه دور از میدان بود سرانجام به میدان بازگشت و برابر تیم کارتاگینس اسپانیا یک نیمه بازی کرد.

جذب عتباتی با نظر مایلی کهن بود
عتباتی درخصوص انتقال یا با نظر مایلی کهن به صبا پیوسته گفت: دقیقا همین طور است، مطمئن باشم‌ا اگر مایلی کهن من را نمی‌خواست به صبا نمی‌آمد و من با نظر خود او جذب شدم.

سپاهان قوی‌تر از پرس

سرمربی تیم فوتبال سپاهان با ابراز رضایت از بازیکنان جدید تیمش گفت: خواسته‌های من در نظر افتقالات با کمی تغییر اما به خوبی اجابت شد و اکنون سپاهانی داریم که از پرس قوی‌تر است.

تلاش زلاتان برای پیوستن به رئال

رسانه های خبری در کشور سوئد اعلام کرده‌اند که زلاتان ابراهیموویچ مهاجم تیم پارسین خود خواهان جلالی از این تیم و پیوستن به مار ملارید است.

کلان مایکون از منچسترن سیتی
مایکون، مدافع ۲۱ ساله بزرلی که از زمان پیوستن به منچسترسیتی نتوانسته است بازی‌های خوب خود در اینتر را تکرار کند، با اعلام بی‌تازگی سرمربی جدید خود مواجه و مجبور به ترک منچسترسیتی شد.

منچسترن به دنبال هافبک پارسلونا

دیوید مویس، سرمربی منچسترسیتیواید که در دنبال تقویت تیم خود در خط میانی است، برای اعضای قرارداد با فایر سکاوتس پارسلونا اقدام کرده است.

نماینده مردم بردسکن و کاشمر در مجلس شورای اسلامی: معادن غنی منطقه همچنان بکر و بدون توجه رها شده است

بردسکن - خبرنگار کیهان:

نماینده مردم بردسکن در مجلس شورای اسلامی گفت: معادن غنی مس و دیگر معادن بردسکن همچنان بکر و بدون توجه رها شده است و حرکت لاک‌پشتی روی این معادن نمی‌تواند نظر مردم را تأمین کند.

محمد اسماعیل‌نیا گفت: ده‌ها معدن از جمله معادن مس تکتا و علی‌آباد و سایر معادن منطقه بردسکن نیاز به توجه ویژه و ساماندهی بیشتر این منابع خدادادی بکر دارد.وی افزود: ورود کارشناسان خبره می‌تواند تحولات چشمگیری را بر روی معادن غنی این شهرستان ایجاد کند.صو مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گفت: کار گروه معادن استان باید در بزده‌سکان تشکیل شود و مسئولان استانداری و مدیران کل دستگاه‌های ذیربط شرکت داشته و در این خصوص تصمیم‌گیری کنند.نماینده شهرستان‌های کاشمر، بردسکن و خلیل‌آباد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: عناصر بسیار کمیاب در بردسکن وجود دارد که در دنیا جزو معادن نادر است. وی گفت: معادن در تکتا و خلیل‌آباد در فاصله ۲۰ کیلومتری بردسکن و در بخش انابد این شهرستان واقع شده و دارای ۱۵۰ هکتار وسعت است.

اختراع دستگاه استحصال اسانس‌های گیاهی بدون استفاده از آب در کاشان

کاشان-خبرنگار کیهان:

دستگاه استحصال عرقیات و اسانس‌های گیاهی با استفاده از چرخه بسته هوا و بدون استفاده از آب توسط محقق کاشانی و مسئول گروه تخصصی ماشین‌آلات کشاورزی انجمن گیاهان دارویی اختراع شد.

سید ایلان زرکاری، مخترع این دستگاه که جمع خبرنگاران اظهار داشت: تحقیقات اولیه برای ساخت دستگاه اسانس‌گیری از سال ۸۸ آغاز شد و نخستین مرحله آزمایش این دستگاه در خرداد ماه امسال با همکاری پردیس آموزش جهاد کشاورزی کاشان انجام شده است.

وی، کاهش مصرف انرژی، تقصیر دمای اسانس‌گیری، افزایش کیفیت اسانس و قابل حمل بودن سیستم اسانس‌گیری را از مزایای این روش برشمرد.مسئول گروه تخصصی ماشین‌ات کشاورزی انجمن گیاهان دارویی کاشان بیان داشت: دو طرح متمایز سیستم گرمایشی (سوخت‌های فسیلی و برق) نیز در این روش موجود و قابل استفاده است.وی توضیح کرد: این طرح با روش‌های معمول اسانس‌گیری سنتی-صنعتی به طور کامل متفاوت بوده و امکان اسانس‌گیری در بازه دمایی متغیر را امکان‌پذیر می‌سازد.زرکاری با اشاره به ثبت این دستگاه عنوان کرد: جنس این دستگاه اجرا شده و روش ابداعی آن منحصر به فرد است.

هفتمین روز اجرای سمفونی جبرجیرک‌ها در دهلران

دهلران - خبرنگار کیهان:

شهروندان دهلرانی از حضور انبوه جبرجیرک‌ها در شهر خود و هم‌آوایی شبانه آنها به ستوه آمده‌اند.

ویش از یک هفته است جبرجیرک‌ها به خاطر خشکسالی و نبود آب و غذا زریست طبیعی خود را ترک کرده و میهمان ناخوانده شهروندان ایلامی بخصوص در دهلران و مهران شده‌اند. حضور پرشمار جبرجیرک‌ها در این شهر مشکلاتی را برای مردم دهلران فراهم کرده است. بویژه در شب‌ها که با یکدیگر هم‌آوا شده و آسایش و آرامش مردم را از بین برده و مزاحمت‌هایی را برای استراحت مردم کرمان‌آهن فراهم می‌کنند. مسئولان دهلرانی برای برطرف کردن مزاحمت‌های جبرجیرک‌ها در محل فرمانداری تشکیل جلسه دادند و مقرر شد شبکه بهداشت و درمان به سم‌پاشی در سطح شهر اقدام کند. اما با گذشت چند روز هیچ اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است. معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان دهلران گفت: به علت عوارض ناشی از سم‌پاشی فعلا این مصوبه فرمانداری را اجرا نکرده‌ایم.

ورزشی - اخبار کشور

لیست بلند بالای بدهکاران برای تیم‌های فوتبال دردرساز شد

پرسپولیس، استقلال و ۶ تیم لیگ برتری حق شرکت در لیگ را ندارند



تعطیل بوده و فرصتی برای تکمیل فرآیند تسویه بدهی‌ها یا تعیین تکلیف برای آنها وجود نداشت. این مهلت به بدهکاران داده شد اما در مجموع می‌توانم تأکید کنم

لغو تورنمنت های کشتی، یکی پس از دیگری

شورای سرون مزری وزارت ورزش و جوانان با اعزام تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران به جام‌های زیلکوفسکی و بیلتاسینسکی مخالفت کرد: **تورنمنت‌هایی که برای کشتی ایران پیش از حضور در رقابت‌های جهانی حیاتی به نظر می‌رسند.**

شورای سرون مزری وزارت ورزش و جوانان با اعزام تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران به جام‌های زیلکوفسکی و بیلتاسینسکی مخالفت کرد: **تورنمنت‌هایی که برای کشتی ایران پیش از حضور در رقابت‌های جهانی حیاتی به نظر می‌رسند.**
بار دیگر اعزام تیم‌های کشتی با مخالفت شورای برون مزی مواجه شده است؛ شورایی که مشخص نیست افراد صاحب رای و نظر در آن تا چه حد در ریز مسائل فنی رشته های مختلف ورزشی تخصص دارند. از ابتدای سال ۹۲ تورنمنت‌هایی ملی کشتی آزاد و فرنگی (جوانان، جوان و بزرگسالان) به هیچ تورنمنت معتبر بین‌المللی انجام نشده‌اند (به جز تیم کشتی آزاد بزرگسالان که با دعوت آمریکایی‌ها و به خرج آن‌ها برای رقابت "روز جهانی کشتی" که به نیویورک سفر کرد و تیم مردمسالخ استان مازندران که با هزینه این استان به جام علی‌اف روسیه رفت) اما سایر اعزام‌ها لغو شد. در حالی که تنها دو ماه به رقابت‌های جهانی کشتی باقی مانده است و قرار بود که برخی از نفرات امید تیم‌های ملی در آن پستی بگذرانند.

دعوت از ۱۶ وزنه‌بردار به اردوی تیم ملی

شانزده وزنه بردار برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان به اولین اردوی تیم ملی برای این رقابت‌ها دعوت شدند.
۱۶ وزنه‌بردار برای حضور در اولین اردوی تیم ملی، جهت حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۲ که مهر ماه آینده در لهستان برگزار می‌شود دعوت شدند که در میان نفرات دعوت شده نام علیرضا دهقان و علیرضا سلیمانی از وزنه برداران رده جوانان نیز به چشم می‌خورد.اسامه دعوت شده‌شان که اردوی تیم ملی وزنه‌برداری به شرح زیر است:
۶۲ کیلوگرم: مجید عسکری، ۶۹ کیلوگرم: جابر بهروز و سجاد بهروزی، ۷۷ کیلوگرم: مرتضی رضاییان و رسول تقیان، ۸۵ کیلوگرم: سپهر مرادی، ۹۴ کیلوگرم: مین زارعی، یاسین باقری و علیرضا دهقان، ۱۰۵ کیلوگرم: محمدرضا براری، حامد مجیدی، محسن بهرام‌زاده و کیانقلی، ۱۰۸ کیلوگرم: بهادر مولایی، رشید شرفی و علیرضا سلیمانی.
دور جدید تمرینات تیم ملی وزنه‌برداری جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۲ لهستان از سه شنبه ۲۵ در محل کمپ تیم های ملی آغاز می‌شود و اردوئیشناسان از شش روز تمرین، به آذربایجان شرقی می‌روند تا از روز اول مرداد ماه اردوی ۲۰۰۲ وزنه‌آ را در منطقه آزاد ارس برگزار کنند.

بودجه ۲ میلیاردی کمیته ملی المپیک به ۴۴ فدراسیون

کمیته ملی المپیک دو میلیارد تومان از بودجه واریزی خود را بین ۴۴ فدراسیون تقسیم کرد.در بین فدراسیون‌ها، والیبال با ۱۲۰ میلیون و کشتی با ۱۰۰ میلیون تومان بیشترین بودجه را دریافت کرده‌اند. در حالی است که والیبال تازه‌ها، جهانی را با موفقیت پشتسر گذاشته است.

تعلیق ادامه دارد
اسا این پایسان ماجرا نبوده؛ پس از رئیس کمیته انضباطی مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ از ادامه تعلیق هشت باشگاه لیگ برتری خبیر داد. مصطفی شهبازی گفت: در حال حاضر هشت باشگاه لیگ برتری همچنان تعلیق هستندند و مدارک قرارداد بازیکنان آنها نزد ما محفوظ است تا کمیته انضباطی یلا مانع بودن صدور کارت بازیکنان این باشگاه‌ها را به ما اعلام کند.

وی در مورد اینکه کدام باشگاه‌ها تعلیق هستندند، گفت: من نمی‌توانم آنها را اعلام کنم و فقط می‌گویم که هشت باشگاه همچنان اجازه فعالیت در فوتبال را ندارند. اگر چه شهبازی نام باشگاه های بدهکار را اعلام نکرد اما خبرهای منتشر شده حکایت از آن دارد که نام باشگاه های بزرگ استقلال و پرسپولیس در آن مشاهده می‌شود. مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ در مورد شایعه به تعویق افشادن لیگ برتر گفت: خبر لیگ برتر همان دوم مرداد ماه آغاز می‌شود. مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ در مورد اینکه کدام لیگ دارد لیگ برتر با هشت تیم آغاز شود، گفت:در این زمینه رئیس فدراسیون تصمیم گیرنده است.

رسوایی بزرگ در دوومیدانی جهان

با اعلام مثبت بودن دوپینگ دو قهرمان بزرگ در رشته دوومیدانی، این ورزش وارد رسوایی و چالش بزرگی شد.
آزمایش دوپینگ تالیسون گای به دلیل وجود ماده ناشناخته مثبت اعلام شد و نمونه دوپینگ پنج ورزشکار جامائیکایی از جمله آسفا پاول ، کوردراد سابق ۱۰۰ متر دوومیدانی و شرون سیمپسون، قهرمان دوی چهار در ۱۰۰ متر المپیک ۲۰۰۴ تا این نیز مثبت اعلام شده است؛ اتفاقی که شوت بزرگی به رشته دوومیدانی وارد کرده است.
این در حالی است که ریکی سیمس، مدیر برنامه‌های یوسین بولت به هواداران این ورزشکار و قهرمان بازی‌های المپیک لندن اطمینان خاطر داده است که دوپینگ در رسوایی اخیر دوومیدانی جای ندارد.
تالیسون گای ۳ ساله که دومین مرد سریع تاریخ دوومیدانی است، در سال ۲۰۱۲ در رشته ۱۰۰ متر در سه مسابقه جداگانه به مقام قهرمانی رسیده است. این ورزشکار آمریکایی که سه عنوان قهرمانی جهان را در کارنامه خود دارد، قرار است این هفته آزمایش دوم خود را بدهد، اما او از مسابقات لیگ "الماس" و موناکو و دوومیدانی قهرمانی آمریکا کنار کشیده است. گفته‌های تایید نشده حاکی از آن است که نسا کارتر که در رقابت‌های دوومیدانی مادرید در رشته ۱۰۰ متر موفق شد زمان ۷ ثانیه و ۸۷ صدم ثانیه از خط پایان عبور کند نیز یکی از قربانیان دوپینگ است که در صورت ثابت شدن، رقابت‌های فصل آینده را از دست می‌دهد.

به این ترتیب سه دوومیدانی کار که در این سال موفق به قهرمانی در ماده ۱۰۰ متر شده‌اند با خطر محرومیت دوپینگ مواجه هستند که آزمایش دوپینگ آسفا پاول و تالیسون گای قطعی شده است.

یک کرسی بین‌المللی دیگر ورزش ایران از دست رفت

مجمع انتخابی اعضای فدراسیون جهانی تکواندو باصداد میسرور در مرکزیک بر گزار شد و پولادگر برای عضویت در شورای اجرایی فدراسیون جهانی رای نیارود.

این مراسم یک روز پیش از شروع بیست و یکمین دوره مسابقات کواندو قهرمانی جهان در شهر پوئبلا، مرکزیک برگزار شد که سید محمد پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو ایران که برای عضویت در شورای اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو شده بود، رای نیارود،پیش از این پولادگر و دو

احتمال جایزگی جوانان و تخصصی شدن وزارت ورزش

شنیده‌ها حاکی از آن است که در دولت آینده به احتمال فراوان وزارت ورزش از جوانان جدا خواهد شد.
خبرگزاری فارس با اعلام این مطلب نوشت: «گویا راینترژی‌های متعدد رئیس‌جمهور منتخب و تیم مدیریتی او به ادغام وزارت و جوانان اعتقادی ندارند و می‌خواهند سازمان جوانان را به صورت معاونت اداره کنند و ورزش را کلا به وزارتی تخصصی تبدیل سازند.»

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

۴۲ طرح کلان ملی در دانشگاه‌های کشور در حال اجراست

یابد و یک بشکه نفت ۱۰۰ دلار باشد، سرمایه ملی ما حدود ۷۰۰ میلیارد دلار افزایش می‌یابد.
وی درباره تولید پارک‌های علم و فناوری گفت: هم‌اکنون ۳۱ پارک علم و فناوری و ۱۳۰ مرکز رشد با سه هزار و ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان و ۲۵ هزار فناور در کشور فعال است.

معاون وزیر علوم افزود: تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به ۲۰ هزار و تا پایان سال ۱۴۰۴ به ۵۰ هزار شرکت برسد.

استقبال نامتعارف شورای اداری قاین از استاندار

قاین - خبرنگار کیهان:

در پی سفر استاندار خراسان جنوبی به شهرستان قاین، شورای اداری شهرستان در کیلومتر پنج جاده قاین- بیرجند به استقبال وی دعوت شدند.

به دستور شرافتی‌اد فرماندار قاینات اعضا و روسای ادارات شهرستان قاین دعوت به حضور در محل استقبال از قهرمان رشید استاندار خراسان جنوبی شدند.استاندار خراسان جنوبی برای افتتاح ۵۸ واحد مسکونی زنان بی‌سرپرست و معلولین تحت پوشش بهزیستی به این شهرستان سفر می‌کرد.

در این مراسم استقبال ۳۵ خودرو سواری اداری استاندار را تا محل افتتاحیه همراهی کردند.
این مراسم استقبال تا ساعت ۱۱/۳۰ دقیقه ظهر ادامه داشت و روسای ادارات در محل کار خود حضور نداشتند و این امر باعث بوجود آمدن مشکلاتی برای ارباب رجوع در ساعات اداری ماه مبارک رمضان شد.

در این مراسم فرماندار قاینات به قهرمان رشید لوح خدمت اهدا و وی نیز در سخنانی پایان روزهای کاری خود را اعلام کرد.

طراحی و ساخت تانکرهای حمل اسید با جداره پلی اتیلن در کشور

اهواز - خبرنگار کیهان:

۷ دستگاه تانکر ویژه حمل اسید با جداره پلی اتیلن PVC توسط سازندگان داخلی و با مشارکت صنعتگران ملی حفاری طراحی و ساخته شد.

رئیس اداره مخلوط مواد شیمیایی ملی حفاری ایران با بیان بی‌نیازی صنعت نفت کشور به مخازن ذخیره‌سازی و تانکر ویژه حمل اسید گفت: در حال حاضر ۷ دستگاه حفاری ویژه حمل اسید ساخته است و مراحل ساخت و تغییر کاربری ۱۰ دستگاه تانکر، ۱۵ مخزن ۲۰ هزار لیتری و ۱۰ دستگاه تانکر با پوشش لاستیکی برای اسیدکاری گسترده در دست اجراست.
مهندس سعید نجفی به توانمندی‌های ملی حفاری در بخش مخلوط مواد شیمیایی اشاره کرد و گفت: ملی حفاری با اختیار داشتن متخصصان مجرب و تجهیزات مناسب بزرگ‌ترین ارائه‌کننده مخلوط مواد شیمیایی در کشور است و هم‌اکنون به ۱۵۰ دستگاه حفاری ویژه حمل اسید و دریاپی و ۱۹ دستگاه لوله مغزی سیار در جاه‌های هنگام حفاری و بهره برداری، خدمات ارائه می‌دهد.

صفحه ۹

سه‌شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۲

۷ رمضان ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۵۴۳



به یاد امیر سرلشکر شهید «مصطفی اردستانی»

افتخار حبیب آباد

امیر سرلشکر شهید «مصطفی اردستانی» در روسنا به زمیایی اخلاق، رفتار، کردار و اخلاص معروف بود.

سال ۱۳۲۸ والدین و اهالی روسنا در اولین روز سال دو عید داشتند عید نال و عید تولد.

کشاورزانه و از اهالی مسجد و محراب بود. چه زیبا معاون عملیات نیروی هوایی بود ولی

در زمین کشاورزی در جوار پدر کار می‌کرد.

مصطفی تا آخرین روزها با دوچرخه از حبیب‌آباد پیشینوا به نمازجمعه ورامین که ۷کیلومتر فاصله داشت می‌رفت. در قسمتی از وصیت‌نامه‌ش می‌گوید:ایها از عمق جانم از تو می‌خواهم که به حق بیعت کن اولیعا که تمام جهان به خاطر آنها

برپاست، مرا از دوستان علی و اولاد علی قرار دهی، به حق زین‌العابدین به من لبت عبادت و به حق باقرعلووم، لبت علم و به حق امام صادق لذت صداقت و به حق امام کاظم لذت فرو بردن غضب و به حق امام زین‌العابدین رضایت از الله و به حق محمد بن علی امام جواد لذت جود و ایثار و سخاوت و به حق علی بن محمد لذت هدایت و به حق امام سسگری لذت سرباز و رزمنده اسلام بودن و به حق امامزهدی (عج) لذت فرماندهی بر سپاه اسلام را به من عنایت کن عاقبت آنکه بیشترین روزار برون مرزی را بر علیه دشمنان داشت در مورخ ۱۳۳۱/۱۰/۱۷ آسمان آصفهان به آرزویش رسید و در جوار شهدای پیشوا ورامین به خاک سپرده شد.

دلایل اعزام نشدن ۲ رئیس فدراسیون به کلمبیا

روسای فدراسیون‌های ورزش‌های رزمی و ووشو به دلیل مشکلات مالی به مسابقات ورد گیمز در کلمبیا نروند.

بازی‌های ورزش گیمز از چهارم تا دهم مرداد ماه در شهر «کالی» کلمبیا برگزار خواهد شد که قرار است ایران در چند رشته مانند ووشو، جوجیتسو، تیرولمان و چند رشته دیگر در این رقابت‌ها شرکت کند.لیته محمد نوحی، رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی و مهدی علی‌نژاد، رئیس فدراسیون ووشو به خاطر مسائل مالی قرار نیست همراه تیم‌هایشان به کلمبیا بروند. محسن احمدی مدیر فدراسیون ورزش‌های رزمی هم قرار بود همراه نوحی به کلمبیا رفته و در اجلاس فدراسیون جهانی جوجیتسو شرکت کند که از نیز به خاطر مشکلات مالی به کلمبیا نمی‌رود.

اطمینان رئیس فدراسیون بسکتبال به قهرمانی تیم ملی در جام ملت های آسیا

رئیس فدراسیون بسکتبال با تمجید از عملکرد تیم ملی در رقابت‌های جام ویلیام جونز و قهرمانی به دست آمده گفت: با حضور در این مسابقات به تمام اهداف خود در روند آماده سازی بازیکنان دست یابیم.ضمن اینکه با پیروزی های متوالی و نتیجه نهایی به دست آمده، به قهرمانی در جام ملت های آسیا اطمینان بیشتری پیدا کردیم.

به قهرمانی در جام ملت های آسیا اطمینان بیشتری پیدا کردیم.
مسلحون نکند کرد: در مجموع ویلیام جونز مسابقات تدارکاتی خوبی برای تیم ملی قهرمانی بود. در این رقابت‌ها ملی پوشان با تیم‌های ورپرو شدند که با هیچ وجه زنگ تفریح نبودند و حتی هر یک به نوعی مدعی جام فدراسیون آسیا و رئیس سر سخت ایران به حساب می‌آیند. آنها با هدف محک زدن خود در این مسابقات شرکت داشتند. رئیس فدراسیون بسکتبال در بخش دیگری از گفتگوش در مورد ارسالن کاظمی و شرافتی برای پیوستن به اردوی تیم ملی مسابقات گفت: این بازیکن در حال آماده سازی خود برای همراهی تیم جدیدش در NBA است و هنوز نتوانسته مشکلاتش را برای سفر به ایران برطرف کند. اگر هم این موضوع اتفاق بیفتد، احتمالاً رزمانی می‌تواند به ایران بیاید که تیم ملی در استانه اعزام فیلیپین قرار دارد و مسلمانا بازیکنی که در تمرینات حضور نداشته، نمی‌تواند در ترکیب قرار بگیرد. بنابراین قید استفاده از این بازیکن را زدیم.

ثبت ۶ آیین سنتی استان مرکزی در فهرست آثار ملی کشور

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی گفت: شش آیین مذهبی این استان در سال جاری در فهرست آثار ملی معنوی ثبت شد.

مجتبی رضوانی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۱۰ آیین عاشورایی استان به منظور ثبت در فهرست آثار ملی کشور ارسال شده بود، که از این تعداد ۶ آیین معنوی شناسایی و ثبت شد.

وی اعلام داد: این سنتی نخل‌گردانی خمین به شماره ثبت ۶۹۱، آیین نخل گردانی نراق دلچیان به شماره ثبت ۶۹۵، آیین نخل‌گردانی تفرش به شماره ۶۹۲، علم بران تفرش به شماره ثبت ۶۹۳، مراسم تعزیه گرگان به شماره ثبت ۶۹۴ و علم گردانی روستای مزراه به شماره ثبت ۶۹۶ به عنوان اثر معنوی این استان به ثبت رسیده‌اند.

رضوانی اظهار کرد: نخل تابوت وارامی است که در عزاداری ماه محرم از آن استفاده می‌شود و سابقه این آیین در خمین به بیش از ۴۰۰ سال می‌رسد.

و عنای کون در مراسم سنتی نخل گردانی روستای هزاوه نیز که بیش از سه قرن قدمت دارد هر ساله در اول محرم در روستای هزاوه آغاز می‌شود و تا روز دهم محرم ادامه دارد و در این مراسم علم به تسک تک خانه‌ها رفته و در آن مردم نذورات خود را به علمدار برای کمک به هیئت داده و دستمالی به علم می‌بندند و کسانی که مشکل یا حاجتی دارند دستمالی از آن باز می‌کنند.

رضوانی اضافه کرد: همچنین مراسم نخل‌گردانی تفرش نیز در روز عاشورای حسینی در محله قم این شهرستان برگزار می‌شود. در این مراسم افراد مسنن و پیشکسوت‌های محله نخل را تزئین کرده و در مراسم عزاداری هر یک از اعضای طایفه ساکن محله زیر یکی از تیرهای نخل را می‌گیرند و در پیشاپیش هیئت‌های سینهنرنی و زنجیرنزی به حرکت در می‌آیند.

دانش آموز مشهوری مدال نقره المپιάد جهانی کامپیوتر استرالیا را کسب کرد

مشهد- خبرنگار کیهان:

دانیال مهرجردی دانش آموز مشهوری مدال نقره المپیاد جهانی رایانه در استرالی را کسب کرد.

تیم ملی المپیاد دانش‌آموزی جمهوری اسلامی ایران در بیست و پنجمین المپیاد جهانی رایانه که در شهر بریسبن استرالیا و با حضور ۲۹۹ شرکت‌کننده برگزار شد، در بین ۷۷ کشور جهان موفق به کسب یک مدال طلا، ۲ مدال نقره و یک مدال برنز و کسب رتبه ششم شد.

فرزاد عبدالحسینی، کیوان عزیززاده وحید و سید حامد ولی‌زاده طوسی از تهران و دانیال مهرجردی از مشهد به عنوان اعضای تیم المپیاد دانش‌آموزی، اعزامی از کشورمان به این دوره از مسابقات بودند، که موفق شدند رتبه ششم المپیاد جهانی رایانه را به خود اختصاص دهند.

پیوند اعضای بدن دختر کاشانی

کاشان - خبرنگار کیهان:

به ۶ بیمار نیازمند

فریبا فرزاد ۱۷ ساله همزمان با شب نیمه‌شبان امسال در اثر مشاهده حادثه انفجار مواد محترقه دچار ترس و پس از آن کما شده

و به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شد.

بعد از ۱۰ روز بستری این بیمار با اعلام مرگ مغزی از سوی پزشکان، خانواده وی رضایت خود را برای اهدای اعضای بدن وی به بیماران نیازمند پیوند اعلام کردند.
بیمار به بیمارستان امام خمینی تهران برای اهدای کبد، درجه قلب، دو کلیه، استخوان و تاندون منتقل شد.